

浦安市告示第29号

浦安市街灯補助金交付要綱の一部を改正する告示

浦安市街灯補助金交付要綱（昭和55年告示第4号）の一部を次のように改正する。

第4条第1項第2号ア中「以内」の次に「の額」を加え、「35万円」を「20万円」に改め、同号イ中「10万円」を「8万円」に改め、同号ウ中「額」を「2分の1以内の額（1,000円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てる。）」に改め、同条第2項中「3基」を「2基」に改める。

別記第1号様式中「浦安市長 様」を

「（宛先）浦安市長」に、

「

円	×2/10	円	円
円	×2/10	円	円
円	×2/10	円	円
合計			円

」

を

「

円	×2/10	円	円
円	×2/10	円	円
合計			円

」

に、「10万円」を「8万円」に、「35万円」を「20万円」に、

「

月	支払済街灯電気料	月	支払済街灯電気料	設置街灯の内訳	
1月	円	7月	円	灯具の種類	灯数
2月	円	8月	円		
3月	円	9月	円		
4月	円	10月	円		
5月	円	11月	円		
6月	円	12月	円		
合計		円			

」

を

「

	申請電気料		申請電気料
1月	円	7月	円
2月	円	8月	円
3月	円	9月	円
4月	円	10月	円
5月	円	11月	円
6月	円	12月	円

対象街灯の内訳

	ワット数 (W)	灯数 (灯)		ワット数 (W)	灯数 (灯)
①			⑤		
②			⑥		
③			⑦		
④			⑧		

」

に改める。

別記第3号様式中「浦安市長

様」を

「(宛先) 浦安市長」に改め、「㊞」を削り、
「 交付請求額 円」を
「 交付請求額 円

振込先 (受取人)

振込	金融機関名	銀行	本店
		信用金庫	支店
金	口座種目	1 普通・2 総合・3 当座 (いずれかに○をしてください。)	
融	口座番号		
機	フリガナ		
関	口座名義人		

に改める。」

附 則

この告示は、令和4年4月1日から施行する。